
 

KUPNÍ SMLOUVA 

číslo kupujícího: PPR-33048-70/ČJ-2014-990656 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník), 

kterou uzavřely tyto smluvní strany 

Článek I. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3 

   170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Zastoupená:  Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 
   PP ČR 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu:  5504881/0710 

Kontaktní osoba: pplk. Ing. Vojtěch Bravenec 

Tel.:   +420 974 834 625 

(dále jen „kupující“) 

a 

2. YOUR SYSTÉM, spol. s. r. o.  

Sídlo:   Tȕrkova 2319/5b, Praha 4, 149 00  

IČO:   00174939 

DIČ:   CZ00174939 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, Česká republika 

Číslo účtu:  381610004/2700 

Zastoupená:  RNDr. Martin Nehasil, jednatel 

Telefon/Fax:  +420 277 775 500 / +420 277 755 501 

 zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka č. 72 

(dále jen „prodávající“)  
Článek II. 

Základní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 24. 7. 2015, která 
byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem PPR-33048-13/ČJ-
2014-990656 a vybrána jako nejvhodnější. 



2 

 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu hardware a testovací mobilní telefony (dále jen „zboží“) a software (dále jen 
„SW“) vše podrobně specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. 

2. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a právo užití 
k SW. Kupující předmět smlouvy převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu. 

3. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce 
2014 nebo později z prvotřídních materiálů a odpovídající současným parametrům 
a požadavkům nejvyšší kvality. 

4. Součástí odevzdání je i doprava zboží do místa odevzdání (příloha č. 2 této smlouvy), 
instalace a odevzdání dokladů (článek IV. odst. 6 písm. d) této smlouvy, které 
se ke zboží vztahují. 

5. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. 
občanského zákoníku a prodávající výslovně prohlašuje, že je subjektem oprávněným 
k poskytnutí práv (licencí) k SW a že poskytovaný SW není zatížen jakýmikoli právy 
třetích osob ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů ani jiných právních předpisů. 

Článek IV. 
Doba a způsob odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat bezvadné zboží včetně SW po předchozí dohodě 
v místě odevzdání nejpozději do 7. prosince 2015. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu odevzdání zboží nejméně tři 
pracovní dny předem na jednotlivá místa odevzdání uvedená v příloze č. 2 této smlouvy. 

3. Místem odevzdání jsou místa uvedená v příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, 
převzetí zboží osobami zmocněnými kupujícím a odevzdání všech dokladů nutných 
k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR. 

5. Osoby zmocněné k převzetí zboží a podpisu předávacího a akceptačního protokolu: 

za prodávajícího: David Kačer 

 za kupujícího: 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Ostrava - mjr. Mgr. Martin Ciora 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Praha - kpt. Mgr. Jakub Čašek, Jaroslav 
Junek 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Plzeň – kpt. Bc. Vojtěch Samek 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice – Mgr. Bc. Radek 
Vildman, por. Bc. Marek Sýkora 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Ústí nad Labem – mjr. Mgr. Miloš Mikulka, 
Mgr. Jaroslav Futurik 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Brno – kpt. Mgr. Václav Petr, kpt. Ing. 
Rostislav Kučera 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Hradec Králové – kpt. Mgr. Martin 
Žďárský 



3 

 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy – JUDr. Milan Zapletal 

Policejní prezidium České republiky, Praha – plk. Mgr. František Habada, pplk. Ing. 
Vojtěch Bravenec, pplk. Mgr. Alexander Išunin  

Správa logistického zabezpečení PP ČR, Praha – Daniel Dušek, Mgr. Milan Majdan, Bc. 
Martin Procházka, Jozef Ulehla, Bc. Jiří Hrdina, Jaroslav Faist, Jitka Ničová, Martin 
Katbula, Libuše Uhrová.  

Prodávající bude informovat kupujícího o přesném datu dodání předmětu plnění na 
jednotlivá pracoviště nejméně pět (5) pracovních dní předem.  

6. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané značky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dodaných dokladů (dokumentace): 

 záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství (homologace, 
certifikát, prohlášení o shodě apod.), 

7. Prodávající předá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke zboží dle článku IV. odst. 6 písm. d) této kupní smlouvy 
v českém jazyce. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména 
návod), které budou opatřeny překladem do českého jazyka. Prodávající se zavazuje 
zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. O odevzdání a převzetí zboží a SW bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán 
předávací protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží je 
kupující oprávněn odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném 
dokladu.  

9. Při odevzdání zboží a SW proběhne v místě plnění provozní zkouška, které budou 
přítomny zmocněné osoby kupujícím. Po úspěšně provedené provozní zkoušce bude 
sepsán akceptační protokol. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je sjednána ve výši 3.528.000,00 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, 
tj. 4.268.880,00 Kč s DPH, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právním předpisy. 

6. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží do místa plnění (zejména doprava, instalace, seznámení s obsluhou, clo). V ceně 
jsou zahrnuta i veškerá případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).  

7. Platba bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě 
faktury, kterou vystaví prodávající po podpisu předávacího a akceptačního protokolu bez 
vad a nedodělků oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že platba bude 
provedena v českých korunách (CZK) výhradně na účet prodávajícího uvedený na 
faktuře. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České 
republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího. 

8. Faktura bude splňovat náležitosti stanovené občanským zákoníkem a zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude 
obsahovat označení prodávajícího, kupujícího (Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad 
Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5). Společně s fakturou odevzdá 
prodávající kopie předávacího a akceptačního protokolu podepsaného pověřeným 
zástupcem kupujícího. 



4 

 

9. Faktura musí obsahovat informaci o tom, že projekt je spolufinancován z Norských fondů, 
musí být označena názvem projektu „Aplikace geografického informačního systému 
Policie ČR v přímém výkonu služby PDP-4“ a registračním číslem projektu „NF-CZ14-
PDP-4-004-2014“ 

10. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). 
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne 
odeslání faktury.  

11. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce do třiceti (30) kalendářních dnů.   

12. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

13. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VI. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k HW a právo užití k SW okamžikem jeho převzetí od 
prodávajícího, tj. od okamžiku podpisu předávacího a akceptačního protokolu 
zmocněnými zástupci kupujícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího. 

Článek VII. 
Záruka a vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR 
a technickým normám. 

2. Záruční doba se stanovuje na dobu dle přílohy č. 1 – technické specifikace této smlouvy, 
ode dne podpisu akceptačního protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu 
helpdesk@ys.cz Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do jednoho 
pracovního dne ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí 
s termínem odstranění vad uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při 
vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je 
prodávající povinen vytýkané vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 
do 30 pracovních dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany 
v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv 
nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstranění vady v místě určeném kupujícím. 



5 

 

Drobné opravy, které neznemožňují bezpečné použití zboží, musí být prodávajícím 
odstraněny do 10 pracovních dní od nahlášení. Prodávající se zavazuje provádět drobné 
opravy přímo u kupujícího. 

4. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčeny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky. 

6. Vady, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

Článek VIII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím 
či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na odevzdání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na odevzdání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle článku IV. odst. 1 ze strany 
prodávajícího nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle článku 
VII. odst. 3) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny včetně DPH nedodaného zboží nebo zboží, u kterého není odstraněna vada za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle článku VIII., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury – daňového dokladu kupujícím 
je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úhradu zákonného úroku z prodlení 
z dlužné částky. Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené 
Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, 
zvýšené o 8 procentních bodů. 

4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: 
jedentisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení se splněním 
závazku dle článku XI. odst. 11 této smlouvy. Přesáhne-li toto prodlení prodávajícího 
v jednotlivém případě dobu 20 dní, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za takto 



6 

 

opožděné plnění závazku podle článku XI. odst. 11 této smlouvy částku 20 000 Kč (slovy: 
dvacettisíc korun českých) spolu s částkou odpovídající pokutě uložené kupujícímu ve 
shodě s § 120 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), za porušení jeho související povinnosti dle § 147a 
odst. 1 písm. c), a odst. 6 zákona. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.  

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně 
odevzdat zboží. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží o více než sedm kalendářních dnů, 
b) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle článku VII. odst. 3 o 

více než sedm kalendářních dnů, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle článku VIII., 
d) postup prodávajícího při odevzdání zboží v rozporu s pokyny kupujícího, 
e) odevzdání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této 

smlouvy. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) prodávající vstoupí do likvidace, 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že bude kupující v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát kalendářních dnů. 

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek X. 
Doložka o bezúhonnosti (integrity clause) 

1. Prodávající při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena v souladu se 
zásadami volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestranností prodávajícího. 
Pokud by deklarovaná nestrannost prodávajícího zanikla během plnění smlouvy, je 
prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího neprodleně informovat. 

2. Prodávající musí vždy jednat nestranně v souladu s  etickým kodexem své profese. Musí 
se zdržet veřejných prohlášení o projektu či dodávkách, nemá-li k tomu předchozí 
písemný souhlas kupujícího. Prodávající nesmí kupujícího žádným způsobem 
zavazovat, nemá-li k tomu jeho předchozí písemný souhlas. 

3. Po dobu trvání smlouvy budou prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než 
v zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu respektovat lidská práva a zavazují se, že 
budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR. 

4. Prodávající nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb 
v ní stanovených. Prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než 
v zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu nesmějí vykonávat žádnou činnost ani 



7 

 

přijmout jakoukoli výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči prodávajícímu nebo 
závazky prodávajícího vůči kupujícímu. 

5. Prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru 
k prodávajícímu, jsou povinni zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smlouvy a 
rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či obdržené 
prodávajícím či kupujícím jsou důvěrné s výjimkou dokumentů dle § 147a zákona. 

6. Veškeré výstupy a zprávy získané, sestavené nebo zpracované prodávajícím při plnění 
smlouvy jsou výhradním vlastnictvím kupujícího, pokud byly předmětem vývoje. 
Prodávajícímu zůstávají vlastnická práva a duševní vlastnictví, které nebyly předmětem 
vývoje, a prodávající je uplatnil již před uzavřením této smlouvy.  

7. Prodávající se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či 
nezávislost jeho zaměstnanců nebo expertů v jiném než v zaměstnaneckém poměru 
k prodávajícímu. Pokud prodávající přestane být nezávislý, je kupující oprávněn bez 
ohledu na škody odstoupit od smlouvy, aniž by prodávající měl jakýkoli nárok na 
náhradu škody. 

8. V případě, že vyjde najevo, že se prodávající v procesu přidělování veřejné zakázky či 
plnění smlouvy dopustil protiprávního jednání (ve smyslu zákona č.40/2009 Sb., trestní 
zákoník) jako jsou např. úplatkářství, podvod či jiná protiprávní jednání v oblasti 
zadávání veřejných zakázek, má kupující právo od této smlouvy odstoupit s účinky 
odstoupení ke dni nabytí účinnosti smlouvy. Pro účely tohoto ustanovení se pod tímto 
rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či provize jakékoli osobě za účelem ji 
motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat, aby vykonala, či naopak nevykonala 
takový čin, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky nebo plnění již 
uzavřené smlouvy. 

9. Kupující může rovněž od smlouvy odstoupit, dojde-li k neobvyklým obchodním výdajům. 
Takovými neobvyklými výdaji jsou výdaje neuvedené v hlavní smlouvě nebo takové, 
které nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy navazující na tuto smlouvu, výdaje 
zaplacené za neprokazatelně poskytnuté dodávky/služby, výdaje převedené do 
daňového ráje nebo výdaje zaplacené adresátovi, jehož totožnost není jasně zjištěna, 
nebo výdaje společnosti, která není smluvní stranou smlouvy uzavřenou kupujícím. 

 

Čl. XI 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v článku I. této smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
smlouvu ani práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu nejméně 10 let od uzavření smlouvy. Po tuto dobu je prodávající 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.  



8 

 

5. Informaci o spolufinancování projektu/sub-projektu z Programu Norských fondů (včetně 
použití loga) je třeba uvádět při všech propagačních akcích při realizaci projektu, při 
mediální prezentaci o projektu/sub-projektu a na všech tištěných, elektronických a 
audiovizuálních materiálech týkajících se projektu/sub-projektu.  

6. Označení programu: „Aplikace geografického informačního systému Policie ČR v přímém 
výkonu služby PDP-4“, registrační číslo: NF-CZ14-PDP-4-006-01-2014. 

7. Prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, zástupcům 
poskytovatele dotace a jím pověřených osob, zástupcům Certifikačního a Auditního 
orgánu ministerstva financí působící v rámci EHP a Norských fondů 2009-2014, 
územnímu finančnímu orgánu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, zástupcům Kanceláře 
finančních mechanismů, Výboru FM EHP, Rady auditorů ESVO, Úřadu norského 
generálního auditora a MZV Norska nebo jim pověřených osob do míst a lokalit plnění 
smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím 
týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro 
usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování 
mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. Prodávající zajistí, aby dokumenty byly snadno 
přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily. 

8. Prodávající se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět 
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek 
a podle stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má 
prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy. 

9. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

10. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

11. Prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů prodávajícího, ve kterém uvede 
subdodavatele, jimž za plnění subdodávek ve vztahu k odevzdání zboží kupujícímu 
uhradil více než 10 % z celkové ceny zboží, a to nejpozději do 60 dnů ode dne splnění 
této smlouvy prodávajícím. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou 
seznamu subdodavatelů i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Jestliže žádní subdodavatelé ve smyslu věty první tohoto 
smluvního ustanovení neexistují, doloží toto prodávající nejpozději do 60 dnů ode dne 
splnění této smlouvy prodávajícímu svým čestným prohlášením. 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem, zejména 
občanským zákoníkem. 

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán 
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu. 



9 

 

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouvě stanoveno jinak. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 3 (tři) obdrží kupující 
a 1 (jeden)  prodávající. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.  

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

Příloha č. 1: Podrobný popis nabízeného zboží 
Příloha č. 2: Seznam míst plnění 
Příloha .č 3: Nacenění položek 

V Praze dne 26. 10. 2015  V Praze dne 4. 11. 2015  

Prodávající: Kupující: 

…………………………… 
RNDr. Martin Nehasil v. r. , jednatel 

……………………………… 

Ing. Miroslav Hajný v. r. , ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 – Podrobný popis nabízeného zboží 

1. HW desktop pracovní stanice    

Položka Parametr HP Z440 workstation 

Procesor Alespoň Intel Core i7 4770 
haswell nebo výkonnější 

Intel Xeon E5-1630v3 

  Počet jader – minimálně 4 4 

  Frekvence procesoru alespoň 3,4 
GHz 

3,7 

  L3 Cache – minimálně 8 MB 10MB 

  Socket – Intel socket 1150 FCLGA2011-3 

Základní deska Socket – Intel socket 1150  FCLGA2011-3 

  Typ paměti DDR3 DDR4-2133 

  Integrovaná zvuková karta Ano 

  Integrovaná síťová karta – 
přenosová rychlost 
10/100/1000Mbit/s 

Ano 

Operační paměť: Alespoň 16GB DDR3 32GB DDR4 

Grafická karta: Alespoň s 2GB kapacitou paměti GeForce GTX970 4GB 

  Frekvence paměti 6,07GHz nebo 
vyšší 

7,01 GHz 

  Podpora knihovny OpenGL Ano 

  Šířka sběrnice 192-bit 256bit 

  Frekvence jádra 1020 MHz nebo 
vyšší 

1076Mhz 

  Rozhraní pro připojení k PC – PCI 
Express x16 3.0 

PCI Express x16 3.0 

  Typ chladiče grafické karty – 
aktivní 

aktivní 

  Počet připojených monitorů – 2, 
přes konektory stejného typu 

ano 

Monitor Počet – 2 2x HP E241i 

  Uhlopříčka displeje – minimálně 
24“ 

24" 

  Rozlišení – 1920 x 1080 pixelů 
nebo vyšší 

1920x1200 

  Typ – IPS s LED podsvícením ano 

  Odezva – 8ms nebo kratší 8ms 

  Určení – grafika ano 

  Barva – černá ano 

  Povrch displeje – antireflexní ano 



11 

 

  Grafické vstupy – D-SUB, DVI, 
HDMI nebo DisplayPort 

D-SUB, DVI, DisplayPort 

Zdroj Výkon – alespoň 500W 700W 

Harddisk 1  –  
SYSTEM 

Kapacita – alespoň 128GB 128GB 

  Typ – SSD SSD 

  Rychlost čtení: alespoň 500MB/s 500MB/S 

  Včetně redukce ano 

Harddisk 2 – DATA Alespoň 1TB kapacity 1TB 

  64MB Cache 64MB Cache 

  Typ – Seriál ATA III. SATA III 

  Alespoň 7200 otáček/1minuta 7200 ot. 

Klávesnice Určení – kancelářská ano 

  Barva – černá ano 

  Provedení – voděodolná ano 

  Rozhraní – drátová ano 

Myš Určení – kancelářská ano 

  Provedení symetrické ano 

  Barva – černá ano 

  Rozhraní – drátová ano 

  Citlivost – 3 200 DPI 3200 DPI 

Skříň Barva – černá ano 

  Konektory předního panelu – USB 
2.0, USB 3.0, Sluchátka, Mikrofon 

4x USB 3.0, sluchátka, microfon 

Čtečka karet Typ: interní interní 

  Vstupní rozhraní: USB 3.0 USB 3.0 

  Sloty: alespoň microSD ( 
microSDHC, microSDXC, 
TransFlash), slot XD, slot CF, Slot 
SD/MMC, Slot MS. 

microSD, microSDHC, microSDXC, 
TransFlash, slot XD, slot CF, Slot 
SD/MMC, Slot MS 

  Zpětně kompatibilní s USB 2.0 ano 

Optická mechanika Minimálně DVD vypalovačka 
SATA, DVD±R 24x, DVD+R DL 8x, 
DVD-R DL 8x, DVD+RW 8x, DVD-
RW 6x, DVD-RAM 5x, CD-R 48x, 
CD-RW 24x, 

DVD vypalovačka SATA, DVD±R 24x, 
DVD+R DL 8x, DVD-R DL 8x, DVD+RW 
8x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x, CD-R 
48x, CD-RW 24x, 

Kabeláž Kompletní propojovací kabeláž ano 

Webová kamera  Rozlišení senzoru alespoň 1080p 
nebo vyšší 

HP HD 4310 1080p 

  Snímkovací frekvence 30 
snímků/1s 

30 snímků/s 

  Funkce automatického ostření ano 

  Rozhraní – USB 2.0 USB 2.0 

PC Sluchátka 
s mikrofonem 

Frekvence od 40Hz od 40Hz 

  Frekvence do 17 000Hz do 17000Hz 

  Citlivost 95 dB/mW 95 dB/mW 



12 

 

Operační systém Windows 7 Professional 64-bit, 
nebo novější 

Windows 8.1 Professional 64 bit. 
možnost downgradu na windows 7 
Pro 64 bit. 

Doba záruky  alespoň 3 roky 5 let 

Pojištění ANO Ano 

   

2. HW velkoformátového tiskového zařízení   

Položka Musí splňovat následující 
parametry: 

HP Designjet Z5400 PostScript 
ePrinter 

Velkoformátová 
tiskárna [1]) 

Šířka hřídele alespoň 44“ (1118 
mm) 

šířka 44" (1118mm) 

Možnost tisk na fotopapír 
240g/m2 – ANO 

gramáž 60 až 500g/m2 

Rychlost tisku vyšší než 52m2 
/hodinu 

53m2/hodinu 

Použití pigmentového inkoustu – 
ANO 

ANO-6 inkoustů 

Pojezd na kolečkách – ANO ANO  

Košík na hotové tisky – ANO ANO 

Zásobník na 2 role – ANO ANO 

Tisk na samostatné listy – ANO ANO 

Netisknutelné okraje: 5mm na 1 
stranu listu nebo menší.  

5mm, bezokrajový tisk na fotopapír 

Rozhraní pro komunikaci – LAN 
1Gbit/s, vysokorychlostní USB 2.0 

LAN 1Gbit/s, USB2.0, EIO port pro 
Jetdirect 

Pevný disk alespoň 320GB 320GB 

Paměť – 64 GB (virtuální) 64GB (virtuální), vychází ze 768 MB 
RAM 

Tisk na média – kancelářský papír, 
fotografický, nátiskový papír 
s povrchovou úpravou, média pro 
umělecký tisk, samolepicí, plakáty 
a nápisy, průhledný papír, tkanina 
/ textilie. 

ANO 

Pokračování tisku po výměně 
cartridge – ANO 

ANO 

Doba záruky – alespoň 3 roky 3 roky 

Instalace a zaškolení na místě 
určení – ANO 

ANO 

Uvodní inkoustové kazety o 
objemu alespoň 130ml – ANO 

300ml 

Startovací role papíru o šíři 
841mm a gramáži 200g/ m2 – 
ANO 

Startovací role 914mm, 210g/m2, 61m 
návin 

Pojištění*) – ANO ANO 

   

3. HW velkoformátového skeneru   

Položka Musí splňovat následující Scanner CONTEX IQ Quatro 4450 



13 

 

parametry: 

Velkoformátový 
skener [1]) 

Pracovní délka skenovaní – 
alespoň 880mm 

884mm 

Maximální šířka skenování – 
1118mm 

1118mm, max. šířka média 1194mm 

Počet pixelů – 64800pixelů 64800 pixelů 

Maximální tloušťka skenovaného 
materiálu – alespoň 2mm 

2mm 

Přesnost skenování – 0,1% nebo 
lepší 

0,1% +/- 1 pixel 

Rozlišení optiky: 1200DPI 1200 dpi 

Maximální rozlišení 9600DPI 9600dpi 

Ovladač zařízení: Windows 7 a 
vyšší, 64-bit 

32 a 64-bit Windows 8, Windows 7 a 
Vista 

Výstupní formáty skenovaného 
materiálu – TIF, JPG, PDF, DWF, 
CALS, BMP, JPEG-2000(JP2), 
JPEG2000 

ANO, vyžaduje NEXT Image Scanning 
SW 
-součást dodávky 

Modely barev – Adobe RGB / 
Device RGB / RAW RGB / sRGB 

ANO 

Určení – pro využití v GIS 
aplikacích 

ANO 

Stojan na kolečkách – ANO ANO 

El. příkon při skenování – 23W 
nebo nižší 

23W/10W/0,5W 
(scanning/ready/sleep mode) 

Doba záruky – alespoň 3 roky 5 let 

Instalace a zaškolení na místě 
určení – ANO 

ANO 

Pojištění*) - ANO ANO 

   
4. GIS SW – desktop aplikace pro základní práci s prostorovými daty 

Tato položka bude kompletně splněna instalací aplikace QGIS desktop ve verzi alespoň 2.6. Jedná 
se o vysoce kvalitní open-source produkt, který umožňuje funkcionality plně srovnatelné 
s komerčními produkty. Tato položka proto není součástí investičního záměru ani veřejného 
zadávacího řízení. Instalaci tohoto SW na jednotlivých krajských ředitelstvích KŘP zajistí OKŘ KPP. 
Tento SW je řádně typově registrován rozhodnutím ředitele odboru koncepce, architektury a 
projektů informačních a komunikačních technologií (evidováno pod č.j. MV-13911-7/KAP-2015). 

   

5. Specializovaný analytický GIS SW  

GIS analytický SW GOETIME SW 

Obecné vlastnosti Běhové prostředí: 64-bit operační 
systém, bezproblémová funkčnost 
na OS specifikovaném v kapitole I. 
(Windows 7 a vyšší) 

Běhové prostředí: 64-bit operační 
systém, bezproblémová funkčnost na 
OS specifikovaném v kapitole I. 
(Windows 7 a vyšší) 

Bezproblémová funkčnost na HW 
s operační pamětí specifikovaném 
kapitole I. 

Bezproblémová funkčnost na HW 
s operační pamětí specifikovaném 
kapitole I. 



14 

 

Bezproblémová funkčnost na HW 
s procesorem specifikovaném 
kapitole I. 

Bezproblémová funkčnost na HW 
s procesorem specifikovaném kapitole 
I. 

Bezproblémová funkčnost na HW 
s grafickou kartou specifikovaném 
kapitole I. 

Bezproblémová funkčnost na HW 
s grafickou kartou specifikovaném 
kapitole I. 

Zaměření GIS 
analytického SW 

SW je primárně určen pro 
prostorové analýzy, mimo jiné i 
s přeshraničním přesahem, 
vizualizace dat s důrazem na jejich 
časovou složku. SW je tedy 
zaměřen především na analytické 
zpracování prostorových dat 
z trestních kauz, analýzu dat z GPS 
trackerů, časoprostorové analýzy 
pohybu zájmových objektů 
v daném čase. 

SW je primárně určen pro prostorové 
analýzy, mimo jiné i s přeshraničním 
přesahem, vizualizace dat s důrazem 
na jejich časovou složku. SW je tedy 
zaměřen především na analytické 
zpracování prostorových dat 
z trestních kauz, analýzu dat z GPS 
trackerů, časoprostorové analýzy 
pohybu zájmových objektů v daném 
čase. 

Funkcionality Zobrazování dat nativně ve 3D 
režimu, kde čtvrtým rozměrem je 
čas. 

Zobrazování dat nativně ve 3D režimu, 
kde čtvrtým rozměrem je čas. 

Možnost měnit zobrazení 
zájmových dat dynamicky 
prostým posunutím následujících 
os: 

Možnost měnit zobrazení zájmových 
dat dynamicky prostým posunutím 
následujících os: 

osa X osa X 

osa Y osa Y 

časová osa časová osa 

Možnost importu prostorových 
dat ve formátech SHP, KML, XLS, 
XLSX, ODS, CSV, GPX. 

Možnost importu prostorových dat ve 
formátech SHP, KML, XLS, XLSX, ODS, 
CSV, GPX. 

Podpora mapových podkladů 
OpenStreetMap tak, aby bylo 
možno zobrazit data 
s přeshraničním přesahem bez 
nutnosti platby dalších licencí za 
zahraniční mapové podklady. 

Podpora mapových podkladů 
OpenStreetMap tak, aby bylo možno 
zobrazit data s přeshraničním 
přesahem bez nutnosti platby dalších 
licencí za zahraniční mapové 
podklady. 

Podpora mapových webových 
služeb OGC (alespoň WMS, 
ideálně i WMTS). 

Podpora mapových webových služeb 
OGC (alespoň WMS, ideálně i WMTS). 

Funkcionality pro modelování 
pohybu zájmových objektů 
v prostoru a čase. 

Funkcionality pro modelování pohybu 
zájmových objektů v prostoru a čase. 

Možnost exportu libovolných 
časových úseků ve formě videa, 
animace či prezentace. 

Možnost exportu libovolných 
časových úseků ve formě videa, 
animace či prezentace. 

Automatické vyhledávání 
společných příznaků a časových 
průřezů pro 2 zájmové datové 
sady obsahující data z podobného 
časového období z 2 různých 

Automatické vyhledávání společných 
příznaků a časových průřezů pro 2 
zájmové datové sady obsahující data 
z podobného časového období z 2 
různých lokalit.  



15 

 

lokalit.  

Možnost přehrávání zájmových 
objektů (entit) v libovolných 
časových úsecích. 

Možnost přehrávání zájmových 
objektů (entit) v libovolných časových 
úsecích. 

Možnost automatické tvorby 
reportů z analýz. 

Možnost automatické tvorby reportů 
z analýz. 

Počet/typ licence 8 Plovoucích licencí 8 Plovoucích licencí 

Udržitelnost Standardní záruka  Standardní záruka, 12 měsíců 
maintenance 

   
6. Testovací mobilní telefony  

   
Parametry zařízení TYP A 12ks Samsung Galaxy S6 SM-G920 32GB, 

Black 

Uhlopříčka displeje alespoň 5,1“ 5,1“ 

Rozlišení displeje alespoň Full HD (1080 x 1920 px) 1440x2560 

Technologie displeje Super AMOLED Super AMOLED 

Typ displeje kapacitní kapacitní 

Počet barev alespoň 16 000 000 16 000 000 

Typ skla  Gorilla glass 3 Gorilla glass 3 

Frekvence procesoru alespoň 2,5 GHz 2,5 GHz 

Počet jader 
procesoru 

alespoň 4 4 

Operační paměť alespoň 2GB 2GB 

Vnitřní paměť alespoň 32GB 32GB 

Fotoaparát  ANO ANO 

Rozlišení 
fotoaparátu 

alespoň 16MPx 16MPx 

Přední kamera ANO ANO 

Rozlišení kamery při 
nahrávání 

1080p (Full HD) 1080p (Full HD) 

Typ blesku LED LED 

GPS ANO ANO 

GPS vlastnosti A-GPS, digitální kompas, podpora 
Glonass 

A-GPS, digitální kompas, podpora 
Glonass 

Počet slotů SIM 1 1 

Kapacita baterie alespoň 2800 mAh 2800 mAh 

Typ baterie Li-pol Li-pol 

Výdrž baterie - 
pohotovostní režim 

alespoň 380 hodin 380 hodin 

Výdrž baterie - 
telefonování  

alespoň 1200 minut 1200 minut 

Slot na paměťovou 
kartu 

ANO ANO 



16 

 

Typ paměťové karty microSDXC microSDXC 

Stupeň krytí alespoň IP67 IP67 

Senzor otisku prstu ANO ANO 

Barometr sensor ANO ANO 

Sensor na měření 
srdečního tepu 

ANO ANO 

Gyroskop sensor ANO ANO 

Sensor zrychlení ANO ANO 

Světelný sensor/RGB ANO ANO 

Proximity sensor ANO ANO 

Gesture sensor ANO ANO 

Teplotní sensor ANO ANO 

Sensor vlhkosti ANO ANO 

NFC ANO ANO 

GSM 850/900/1800/1900 MHz, EDGE, 
GPRS 

850/900/1800/1900 MHz, EDGE, GPRS 

3G 900/2100 MHz, HSDPA, HSUPA, 
HSPA+, LTE 

900/2100 MHz, HSDPA, HSUPA, 
HSPA+, LTE 

Bluetooth 4.0 (EDR, A2DP, PBAP, AVRCP) 4.0 (EDR, A2DP, PBAP, AVRCP) 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 802.11a/b/g/n/ac 

Konektor microUSB ANO ANO 

Záruka min. 2 roky 3 roky 

      

Parametry zařízení TYP B 8ks Motorola MC67NA 

HW klávesnice ANO ANO 

Dotekový displej ANO ANO 

Stupeň krytí alespoň IP67 IP67 

Operační systém Android Android 

Uhlopříčka displeje alespoň 3,5“ 3,5“ 

Rozlišení displeje Alespoň 640 x 480 640x480 

Technologie displeje VGA VGA 

Typ displeje kapacitní kapacitní 

Frekvence procesoru alespoň 1 GHz  1 GHz 

Počet jader 
procesoru 

alespoň 2 2 

Operační paměť alespoň 1GB alespoň 

Vnitřní paměť alespoň 8GB  8GB 

Fotoaparát  ANO ANO 

Rozlišení 
fotoaparátu 

alespoň 8MPx  8MPx 

Sensor světla ANO ANO 

Digitální kompas ANO ANO 

Podsvícení displeje LED LED 

GPS ANO ANO 

GPS vlastnosti A-GPS A-GPS 

Počet slotů SIM 1 1 



17 

 

Kapacita baterie alespoň 3600 mAh  3600 mAh 

Typ baterie Li-Ion Li-Ion 

Slot na paměťovou 
kartu 

ANO ANO 

Typ paměťové karty microSD microSD 

Konektor USB ANO ANO 

GSM 850/900/1800/1900 MHz, EDGE 850/900/1800/1900 MHz, EDGE 

3G alespoň 900/2100 MHz, HSDPA, 
HSUPA, HSPA+ 

 900/2100 MHz, HSDPA, HSUPA, 
HSPA+ 

Bluetooth alespoň EDR  EDR 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ 802.11a/b/g/n/ 

Záruka min. 2 roky 3 roky 

 

 
 
 



18 

 

Příloha č. 2 – Seznam míst plnění 

 

a) Lokalizace krajských pracovišť GIS PČR 

 

 

b) Testovací mobilní telefony budou dodány na pracoviště GIS, PP ČR Strojnická 27, 
Praha 7. 
 

 

 

 

 

 

 Lokalizace krajských pracovišť GIS PČR 

1. 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2,14000 Praha 4  

(KŘPA) 

2. 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1555,15600 Praha - Zbraslav 

(KŘPS) 

3. 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 37001 České Budějovice 6 

(KŘPC) 

4. 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, 30100, Plzeň 3  

(KŘPP) 

5. 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9,40001 Ústí nad Labem 

(KŘPU) 

6. 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4,50002 Hradec 

Králové (KŘPH) 

7. 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 687/24, 60200 Brno  

(KŘPB) 

8. 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna 1682/24, 70200 Ostrava 

(KŘPT) 



19 

 

Příloha č. 3 – Nacenění položek 

Položka Počet kusů 
Cena za ks bez 

DPH 
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem vč. 

DPH 

Výkonná 
desktop 
pracovní stanice 
s posílenou 
grafickou částí a 
dvěma monitory 

8 
59.000 Kč 472.000 Kč 571.120 Kč 

Tiskové zařízení 
pro barevný 
velkoformátový 
tisk  

8 155.000 Kč 1.240.000 Kč 1.500.400 Kč 

Velkoformátový 
skener 

1 
150.000 Kč 150.000 Kč 181.500 Kč 

Specializovaný 
analytický GIS 
SW 

8 
145.000 Kč 1.160.000 Kč 1.403.600 Kč 

Testovací 
mobilní telefon – 
typ A 

12 
17.500 Kč 210.000 Kč 254.100 Kč 

Testovací 
mobilní telefon – 
typ B 

8 
37.000 Kč 296.000 Kč 358.160 Kč 

Celkem 
  3.528.000 Kč 4.268.880 Kč 

 


